
 

Estado de Mato Grosso 
Câmara Municipal de Poconé 

Praça da Matriz, Nº 344 Fone: 3345-1519 CEP. 78.175-000 Poconé – MT 

CNPJ N° 36.910.461/0001-49 

 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021 

 
A Câmara Municipal de Poconé – MT, por meio de seu Pregoeiro, torna 

público aos interessados o resultado do Processo Licitatório n° 005/2021, 
Pregão Presencial n° 002/2021, cujo objeto trata-se de: Contratação de 
Agência de Publicidade e Propaganda visando a prestação de serviços de 

distribuição de mídia produzida pela Câmara Municipal de Poconé, – MT– 
MT. Realizado em 29/06/2021, que teve como vencedora a empresa 

participante, Dois Pontos Soluções em Marketing Ltda ME CNPJ N° 
10.757.389/0001-78, com valor global de R$ 77.420,00 (Setenta e Sete Mil e 
Quatrocentos e Vinte Reais). 

 
Poconé – MT, 29 de junho de 2021 
 

 
 

Rodrigo Jacks Silva Nunes  
Pregoeiro 


